
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

от 11 января 2017 года N 4 

Об антинаркотической комиссии Чеченской Республики
(в ред. Указов Главы Чеченской Республики от 08.06.2017 N 110. от 08.11.2017 N 196, от 

22.05.2019 N 63, от 04.09.2019 N 112. от 09.10.2019 N 131. от 02.04.2020 N 70. от 05.10.2020 N
188. 04.12.2020 N 223. от 09.04.2021 N 68)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года N 1374 "О 
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ и их прекурсоров" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав антинаркотической комиссии Чеченской Республики.

2. Организационное обеспечение деятельности антинаркотической комиссии Чеченской 
Республики возложить на аппарат Совета экономической и общественной безопасности 

Чеченской Республики.

3. Ответственным за организацию деятельности антинаркотической комиссии Чеченской 

Республики назначить Ясаева Ахмада Мингабетаровича, Секретаря Совета экономической 

и общественной безопасности Чеченской Республики.

4. Признать утратившим силу Указ Главы Чеченской Республики от 16 сентября 2015 года N 

161 "Об антинаркотической комиссии Чеченской Республики".

5. Контроль за выполнением настоящего Указа возложить на Руководителя Администрации 

Главы и Правительства Чеченской Республики Таймасханова Г.С..

6. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Чеченской Республики 
Р.А.КАДЫРОВ



ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬШАЛХО

У К А З
0£. ОЛ. #С Л 4 S3

г. Грозный

Об утверждении перечня приоритетных направлений реализации на 
территории Чеченской Республики с 2021 по 2030 год Стратегии 

rocvдарственной антинаркотической политики Российской Федерации
а», период до 2030 год*

В соответствии с Указом Президента Российской. Федерации от 
23 ноября 2020 года М> ?33 «Об утвврждеети Стратегии государственной 
антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года»
п о с т а н о в л ю ю ;

Утвердить прилагаемый Перечень приоритетных направлений 
реализации на территории Чеченской Республики с 2021 по 2030 год 
Стратегии государственной акттааркотической политики Российской 
Федерации на период до 2030 года


